_ REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

VENDIM

Nr.Z S~ date ©2 1662016

Mbi ratifikimin e marréveshjes sé Pérbashkét té Bashképunimit mes Bashkise Vau
Dejes dhe NDERKOMUNALES ZADRIMA

Mbeéshtetur né ligjin Nr.139/2015” Pér vetegeverisjen vendore”, neni 6 pika 1, neni 14
pika 5, neni 23 pika 10, neni 26, neni 54/d, dh, e, gj pas shqyrtimit t& Akt-Marréveshjes
s€ paraqitur nga NDERKOMUN_ALJA ZADRIMA, Késhilli T Bashkisé Vau Dejés né
mbledhjen e tij t& datés © 2./ p £/2016, me shumicé votash ;

VENDOSI:

1. Miratimin e Marréveshjes sé Pérbashkét me Bashking Lezhé pér Menaxhimin e
Mbetjeve Urbane nga Shogata Ndérkomunale Zadrima né zonén pjese e Bashkisé
Vau Dejés

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Kryetari i Bashkisé Vau Dejés.

3. Ky vendim hyn ne fuqi sipas menit 55, pika 6 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetqgeverisjen vendore”. :

4. U shpall sot me date /2 /p £ /2016.

SEKRETARI P oy KRYETARI
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Adresa: Qyteti Vau Dejes, L.Qafa Gurit Tel. 026120006 e-mail: bashkiavau-

dejes@hotmail.com




